ESTADO DO PLAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PLiti-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.96010001-0S CEP: 64.343.000
Av. São Francisco, I40-Centro de Juazeiro do  Piaui  - PI.

JRO
Do PIAUI

DECRETO N° 019/2019

"Convocação para 2° Audiência Pública de Monitoramento e
Avaliação do Plano Municipal de Educação de Juazeiro do
Piaui-PI, e dá outras providências"

0(A) PREFEITO(A) MUNICPAL DE JUAZEIRO DO PAIUÍ, Estado do  Piaui,  no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e acatando a lei n° 133
de 12 de junho 2015.

DECRETA:

Art.  1°. Fica convocada a 2 AUDIÊNCIA PÚBLICA DE AVALIAÇÃO E
MONITORAMENTO DO PME-JUAZEIRO DO PIAUt, a se realizar no dia 14 de
novembro de 2019, a partir das 08h0Omin, no Auditório da  Camara  Municipal de Vereadores,
situado na Av. São Francisco, 181 —, Centro, na cidade de Juazeiro do  Piaui-PI.

Art.  2°. São participantes da Audiência Pública, os Vereadores, representantes de entidades de
classe, professores, gestores/coordenadores escolares, estudantes, pais de alunos e todos os
interessados do Município.

Art.  3°. A Audiência Pública terá a seguinte finalidade:

I - Monitorar e avaliar o plano municipal de educação de Juazeiro do  Piaui  as metas do PME
no meio período da sua execução.
II- Sugerir novas estratégias para atingir as metas estabelecidas.
III  — Aprovar o Relatório parcial versão final de Monitoramento e Avaliação do PME.

Art.  4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Juazeiro do Piauí, 06 de nove ro de 2019. \

,..k

Prefeito  Munici  al
Juazeiro do Piau PI